
UCHWAŁA NR LXVII/735/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego 

poza rok budżetowy 2024 przez Gminę Dębica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie  zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2024 na realizację projektu pn. „Razem w potrzebie- usługi społeczne  

i zdrowotne w Gminie Dębica” w ramach Priorytetu nr FEPK.07 „Kapitał ludzki 

gotowy do zmian” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia  

2021-2027. 

 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku: 

 

2025- 1 074 633,95 zł, z tego: 

a) 913 438,85 zł - środki europejskie, 

b) 107 463,40 zł- dotacja celowa z budżetu państwa, 

c) 53 731,70 zł- środki własne, 

 

2026- 1 153 131,65 zł, z tego: 

a) 980 161,90 zł- środki europejskie, 

b) 115 313,16 zł- dotacja celowa z budżetu państwa, 

c) 57 656,59 zł- wkład własny, 

 

2027- 905 757,90 zł, z tego: 

a) 769 894,22 zł- środki europejskie, 

b) 90 575,79 zł- dotacja celowa z budżetu państwa, 

c) 45 287,89 zł- wkład własny. 

§ 2. 

Zobowiązanie określone w § 1 zostanie sfinansowane w 2025- 2027 r. ze środków europejskich, 

dotacji celowej oraz środków własnych pochodzących z podatku od nieruchomości. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 


